关于举办自贡市2007年高中信息技术

说课评比活动的通知

各区县教研室、普通高中学校：

为进一步推动我市信息技术教育的发展，提高信息技术教师教学水平，促进信息技术课堂质量的提高。经研究决定拟于5月下旬开展全市信息技术(高中)说课评比活动，具体有关事宜通知如下：

一、参加活动对象

普通高中学校信息技术教师、区县教研员

二、说课的要求

1.参赛课的内容

选用教材：高中信息技术①档案社版②川教社；题目自选。

2.参赛课的形式

本次赛课将在多媒体环境下展示，容量时间为一课时；在比赛当天参赛教师抽取比赛序号。

3.其它有关事宜

本次比赛将采取自愿的原则，区县和直属学校将参赛名单于5月7日前报至市教科，联系人：温仁彬,联系电话:2113423，13881434936，E-Mail:zgjks@yahoo.com.cn。其它事宜定按有关规定执行，差旅费回原单位报销。

三、竞赛活动时间、地点

竞赛活动时间：2007年5月25日

竞赛活动地点：自贡市旭川中学

四、报名表（附后）

自贡市教育科学研究所

2007年4月24日

附：

自贡市2007年高中信息技术优质课赛课报名表

	姓  名

	性 别

	年 龄

	学  校

	职 称

	任教时间

	联系电话

	邮  编

	E-mail

	单

位

意

见
	签字（盖章）
2007年  月   日

备注：此表可复印